Per le motivazioni indicate in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedi-
mento: 

PROPONE 

ART. 1 Di approvare il fabbisogno complessivo del servizio sostitutivo di mensa tramite buoni pasto elettronici 
tramite card come specificato in premessa, stimato per un periodo di 24 mesi in nr. 122.057 per 
l’importo di € 860.766,35 (euro ottocentosessantamilasettecentosessantasei/35), oltre l’IVA di legge; 

ART. 2 Di aderire all’Accordo Quadro per la fornitura del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto 
elettronici per le Pubbliche Amministrazioni – Edizione 11 – Lotto 4 per le regioni Liguria e Sardegna - 
CIG B5B9C6E04D, sottoscritto tra CONSIP Spa e PELLEGRINI S.P.A.